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Alfabetische rassenlijst - Liste alphabétique des races

17/02/2018

22 Afghaanse Windhond 1476 - 1497 19

3 Airedale Terrier 526 - 528 14

7 Akita 770 - 776 11

2 Alaska Malamute 768 - 769 17A

9 American Akita 805 - 813 17A

13 American Staffordshire Terrier 610 - 622 14

2 Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour 1126 - 1127 7

6 Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 1120 - 1125 7

1 Amerikaanse Cocker Spaniel, Parti-colour 1128 - 1128 7

2 Anatolische Herdershond 503 - 504 10

1 Argentijnse Dog 489 - 489 13

4 Australian Cattle Dog 145 - 148 5

1 Australian Kelpie 149 - 149 5

14 Australian Shepherd 182 - 195 5

2 Barbet 1021 - 1022 7

14 Barsoi 1455 - 1468 19

2 Basenji 706 - 707 19

2 Basset Artésien normand 814 - 815 21

1 Basset bleu de Gascogne 816 - 816 21

2 Basset fauve de Bretagne 817 - 818 21

21 Beagle 882 - 902 21

6 Bearded Collie 139 - 144 5

6 Beauceron 47 - 52 8

4 Belgische Herdershond, Groenendaeler 1 - 4 14

1 Belgische Herdershond, Laekense 5 - 5 14

4 Belgische Herdershond, Mechelse 6 - 9 14

20 Belgische Herdershond, Tervuerense 10 - 29 14

30 Berner Sennenhond 210 - 239 16A

6 Bichon frisé 1306 - 1311 12

2 Black and Tan Coonhound 905 - 906 21

3 Bloedhond 823 - 825 21

1 Bolognezer 1261 - 1261 13

10 Bordeaux Dog 264 - 273 5

20 Border Collie 152 - 171 15

2 Border Terrier 529 - 530 14

6 Boston Terrier 1214 - 1219 8

16 Bouvier des Flandres 115 - 130 2A

4 Boxer, Gelb 1524 - 1527 17B

4 Boxer, Gestromt 1528 - 1531 17B

1 Bracco Italiano 964 - 964 21

7 Briard 87 - 93 8

9 Bull Terrier 531 - 539 14

15 Bullmastiff 374 - 388 16A

3 Cairn Terrier 523 - 525 14

14 Cane Corso 505 - 518 16A

7 Cão de Agua Português 1014 - 1020 7

5 Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan 1189 - 1193 12
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9 Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim 1201 - 1209 12

7 Cavalier King Charles Spaniel, Ruby 1194 - 1200 12

4 Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour 1210 - 1213 12

1 Cesky Fousek 969 - 969 7

1 Chart Polski 1504 - 1504 19

1 Chesapeake Bay Retriever 1129 - 1129 6

6 Chihuahua, korthaar 1335 - 1340 20

23 Chihuahua, langhaar 1312 - 1334 20

14 Chinese Naakthond, Hairless 1370 - 1383 8

9 Chinese Naakthond, Powder Puff 1384 - 1392 8

3 Chow Chow 749 - 751 17A

2 Ciobanesc Romanesc de Bucovina 519 - 520 10

3 Cirneco dell'Etna 746 - 748 19

3 Clumber Spaniel 1023 - 1025 7

2 Coton de Tuléar 1368 - 1369 3

13 Dalmatische Hond 869 - 881 21

9 Dashond, korthaar 655 - 663 11

2 Dashond, langhaar 653 - 654 11

10 Dashond, ruwhaar 664 - 673 11

8 Deerhound 1444 - 1451 12

3 Dobermann, Braun mit rostrotem brand 295 - 297 16A

15 Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 280 - 294 16A

2 Drentsche Patrijshond 965 - 966 21

5 Duitse Dog, blauw 462 - 466 10

4 Duitse Dog, Brindle 458 - 461 10

8 Duitse Dog, Gefleckt 472 - 479 10

13 Duitse Dog, Gelb 445 - 457 10

5 Duitse Dog, Schwartz 467 - 471 10

6 Duitse Dwergpinscher, Einfarbig 417 - 422 13

10 Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot 423 - 432 13

1 Duitse Herdershond, langstokhaar 113 - 113 8

6 Duitse Herdershond, stokhaar 107 - 112 8

2 Duitse Jachtterrier 602 - 603 14

1 Duitse Pinscher, Schwarzrot 416 - 416 13

3 Duitse Staande Hond Draadhaar 926 - 928 21

3 Duitse Staande Hond Korthaar 951 - 953 21

2 Duitse Staande Hond Langhaar 950 - 1505 21

11 Dwergdashond, korthaar 689 - 699 11

3 Dwergdashond, langhaar 686 - 688 11

6 Dwergdashond, ruwhaar 700 - 705 11

15 Dwergkeeshond 717 - 731 5

1 Dwergpoedel, Bruin 1234 - 1234 20

1 Dwergpoedel, Wit 1241 - 1241 20

6 Dwergpoedel, Zwart 1235 - 1240 20

2 Dwergschnauzer, peper en zout 398 - 399 10

3 Dwergschnauzer, wit 413 - 415 10

4 Dwergschnauzer, zwart 409 - 412 10
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9 Dwergschnauzer, zwart-zilver 400 - 408 10

34 Engelse Bulldog 340 - 373 13

20 Engelse Cocker Spaniel, Particolour 994 - 1013 6

21 Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 973 - 993 6

2 Engelse Setter 909 - 910 17A

4 Engelse Springer Spaniel 1112 - 1115 7

3 Engelse Toy Terrier 1534 - 1536 2B

1 Epagneul français 963 - 963 21

9 Epagneul nain continental, Papillon 1149 - 1157 15

3 Epagneul nain continental, Phalène 1146 - 1148 15

2 Eurasier 801 - 802 11

3 Field Spaniel 1109 - 1111 7

3 Fila Brasileiro 437 - 439 2A

4 Finse Lappenhond 742 - 745 17A

1 Finse Spits 708 - 708 17A

13 Flatcoated Retriever 1053 - 1065 9

4 Foxterrier Draadhaar 604 - 607 11

5 Foxterrier Gladhaar 540 - 544 11

5 Franse Bulldog, Bont Pied Caille 1182 - 1186 3

22 Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Brin 1160 - 1181 3

1 Galgo Español 1503 - 1503 19

27 Golden Retriever 1026 - 1052 9

7 Gordon Setter 911 - 917 17A

1 Gos d'Atura Català 72 - 72 1

9 Greyhound 1396 - 1404 12

1 Griffon fauve de Bretagne 819 - 819 21

1 Griffon Korthals 949 - 949 21

8 Grote Keeshond, wolfsgrijs 732 - 739 17A

1 Grote Poedel, Bruin 1220 - 1220 20

1 Grote Poedel, Fauve 1233 - 1233 20

5 Grote Poedel, Grijs 1228 - 1232 20

3 Grote Poedel, Wit 1225 - 1227 20

4 Grote Poedel, Zwart 1221 - 1224 20

6 Grote Zwitserse Sennenhond 251 - 256 2A

2 Hannover'scher Schweisshund 903 - 904 21

3 Havanezer 1351 - 1353 13

4 Hollandse Herdershond, korthaar 131 - 134 7

2 Hollandse Herdershond, langhaar 135 - 136 7

2 Hovawart 433 - 434 10

3 Ierse rood-witte Setter 970 - 972 17A

7 Ierse Setter 954 - 960 17A

9 Ierse Wolfshond 1405 - 1413 19

5 Irish Glen of Imaal Terrier 623 - 627 11

7 Irish Soft Coated Wheaten Terrier 1537 - 1543 2B

7 Italiaans Windhondje 1469 - 1475 12

16 Jack Russell Terrier 634 - 649 18

3 Japanse Spaniel 1262 - 1264 17A
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3 Japanse Spits 791 - 793 17A

7 Kaninchen Dashond, korthaar 674 - 680 11

5 Kaninchen Dashond, ruwhaar 681 - 685 11

2 Kerry Blue Terrier 521 - 522 18

2 King Charles Spaniel, Tricolour 1187 - 1188 12

1 Kleine Keeshond, bruin-zwart 713 - 713 17A

3 Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 714 - 716 17A

2 Kuvasz 53 - 54 1

43 Labrador Retriever 1066 - 1108 6

3 Lagotto romagnolo 1130 - 1132 9

1 Lakeland Terrier 555 - 555 18

1 Landseer ECT 440 - 440 2A

4 Leeuwhondje 1347 - 1350 8

21 Leonberger 306 - 326 2A

2 Lhasa Apso 1341 - 1342 15

1 Magyar Agár 1498 - 1498 19

7 Maltezer 1139 - 1145 12

8 Mastiff 481 - 488 10

2 Mastino Napoletano 1532 - 1533 16B

1 Mexicaanse Naakthond, middenslag 764 - 764 5

1 Mexicaanse Naakthond, miniatuur 765 - 765 5

1 Mexicaanse Naakthond, standaard 763 - 763 5

1 Middenslag Poedel, Bruin 1242 - 1242 20

1 Middenslag Poedel, Wit 1249 - 1249 20

6 Middenslag Poedel, Zwart 1243 - 1248 20

3 Middenslag Schnauzer, peper en zout 394 - 396 2A

1 Middenslag Schnauzer, zwart 397 - 397 2A

3 Miniatuur Bull Terrier 650 - 652 14

5 Mopshond, Black 1354 - 1358 15

9 Mopshond, Other Colours 1359 - 1367 15

2 Nederlandse Kooikerhondje 1136 - 1137 9

5 Nederlandse Schapendoes 175 - 179 1

11 Newfoundlander 1506 - 1516 16B

2 Noorse Elandhond Grijs 766 - 767 17A

2 Norfolk Terrier 608 - 609 18

1 Norwich Terrier 556 - 556 18

3 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1133 - 1135 9

5 Old English Sheepdog 30 - 34 1

6 Parson Russell Terrier 628 - 633 18

7 Pekingees 1265 - 1271 13

1 Perro de Agua Español 1138 - 1138 9

3 Petit Basset griffon vendéen 820 - 822 21

2 Petit Brabançon 1158 - 1159 8

1 Picardische Herdershond 114 - 114 1

2 Podenco Ibicenco, gladhaar 709 - 710 19

1 Podengo Português, klein, glad- en kortharig 712 - 712 19

1 Podengo Português, middenslag, lang- en ruw 711 - 711 19
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2 Pointer 907 - 908 17A

1 Puli, anders dan wit 55 - 55 8

1 Pumi 56 - 56 1

6 Pyreneese Berghond 274 - 279 16A

3 Pyreneese Herdershond à poil long 94 - 96 1

43 Rhodesian Ridgeback 826 - 868 6

1 Riesenschnauzer, peper en zout 393 - 393 10

4 Riesenschnauzer, zwart 389 - 392 10

13 Rottweiler 327 - 339 10

3 Russian Toy, langhaar 1393 - 1395 13

3 Saarlooswolfhond 172 - 174 1

4 Saluki 1499 - 1502 12

11 Samojeed 752 - 762 11

15 Schipperke 57 - 71 1

2 Schotse Herdershond Korthaar 150 - 151 3

7 Schotse Herdershond Langhaar 100 - 106 3

8 Schotse Terrier 557 - 564 18

3 Sealyham Terrier 565 - 567 18

5 Shar-Pei 490 - 494 13

14 Shetland Sheepdog 73 - 86 1

14 Shiba 777 - 790 7

26 Shih Tzu 1272 - 1297 12

7 Siberian Husky 794 - 800 7

5 Sint Bernard, korthaar 1517 - 1521 17B

2 Sint Bernard, langhaar 1522 - 1523 17B

3 Sloughi 1452 - 1454 12

3 Slovenský Cuvac 97 - 99 1

2 Spinone Italiano 961 - 962 7

17 Staffordshire Bull Terrier 568 - 584 18

2 Sussex Spaniel 1118 - 1119 9

2 Tatrahond 137 - 138 1

2 Thai Ridgeback Dog 803 - 804 17A

4 Tibetaanse Mastiff 441 - 444 13

4 Tibetaanse Spaniel 1343 - 1346 15

8 Tibetaanse Terrier 1298 - 1305 15

1 Tosa 480 - 480 13

11 Toypoedel 1250 - 1260 20

2 Vizsla Draadhaar 967 - 968 7

8 Vizsla Korthaar 918 - 925 7

14 Weimaraner, korthaar 929 - 942 9

6 Weimaraner, langhaar 943 - 948 9

8 Welsh Corgi Cardigan 35 - 42 3

4 Welsh Corgi Pembroke 43 - 46 3

2 Welsh Springer Spaniel 1116 - 1117 9

8 West Highland White Terrier 585 - 592 18

30 Whippet 1414 - 1443 12

9 Yorkshire Terrier 593 - 601 18
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2 Zuid-Russische Ovcharka 180 - 181 1

8 Zwarte Russische Terrier 495 - 502 13

2 Zweedse Lappenhond 740 - 741 7

14 Zwitserse Witte Herdershond 196 - 209 14



Ringindeling - Répartition des rings

17/02/2018

Ring: 1

Rassen / Race Aantal Nrs

Marie-Josée Melchior (LU)

→Old English Sheepdog 5 30 34

→Kuvasz 2 53 54

→Pumi 1 56 56

→Schipperke 15 57 71

→Gos d'Atura Català 1 72 72

→Shetland Sheepdog 14 73 86

→Pyreneese Herdershond à poil long 3 94 96

→Slovenský Cuvac 3 97 99

→Picardische Herdershond 1 114 114

→Tatrahond 2 137 138

→Saarlooswolfhond 3 172 174

→Nederlandse Schapendoes 5 175 179

→Zuid-Russische Ovcharka 2 180 181

Total 57

Ring: 2A

Rassen / Race Aantal Nrs

Dr. Wilfried Peper (DE)

→Bouvier des Flandres 16 115 130

→Grote Zwitserse Sennenhond 6 251 256

→Leonberger 21 306 326

→Middenslag Schnauzer, peper en zout 3 394 396

→Middenslag Schnauzer, zwart 1 397 397

→Fila Brasileiro 3 437 439

→Landseer ECT 1 440 440

Total 51

Ring: 2B

Rassen / Race Aantal Nrs

Dr. Wilfried Peper (DE)

→Engelse Toy Terrier 3 1534 1536

→Irish Soft Coated Wheaten Terrier 7 1537 1543

Total 10

Ring: 3

Rassen / Race Aantal Nrs

Dianne Degryze (BE)

→Welsh Corgi Cardigan 8 35 42

→Welsh Corgi Pembroke 4 43 46

→Schotse Herdershond Langhaar 7 100 106

→Schotse Herdershond Korthaar 2 150 151

→Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Bringee 22 1160 1181

→Franse Bulldog, Bont Pied Caille 5 1182 1186

→Coton de Tuléar 2 1368 1369

Total 50



Ring: 5

Rassen / Race Aantal Nrs

Myriam Vermeire (BE)

→Bearded Collie 6 139 144

→Australian Cattle Dog 4 145 148

→Australian Kelpie 1 149 149

→Australian Shepherd 14 182 195

→Bordeaux Dog 10 264 273

→Dwergkeeshond 15 717 731

→Mexicaanse Naakthond, standaard 1 763 763

→Mexicaanse Naakthond, middenslag 1 764 764

→Mexicaanse Naakthond, miniatuur 1 765 765

Total 53

Ring: 6

Rassen / Race Aantal Nrs

P. Blay (GB)

→Rhodesian Ridgeback 43 826 868

→Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 21 973 993

→Engelse Cocker Spaniel, Particolour 20 994 1013

→Labrador Retriever 43 1066 1108

→Chesapeake Bay Retriever 1 1129 1129

Total 128

Ring: 7

Rassen / Race Aantal Nrs

Annette Bystrup (DK)

→Hollandse Herdershond, korthaar 4 131 134

→Hollandse Herdershond, langhaar 2 135 136

→Zweedse Lappenhond 2 740 741

→Shiba 14 777 790

→Siberian Husky 7 794 800

→Vizsla Korthaar 8 918 925

→Spinone Italiano 2 961 962

→Vizsla Draadhaar 2 967 968

→Cesky Fousek 1 969 969

→Cão de Agua Português 7 1014 1020

→Barbet 2 1021 1022

→Clumber Spaniel 3 1023 1025

→Field Spaniel 3 1109 1111

→Engelse Springer Spaniel 4 1112 1115

→Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 6 1120 1125

→Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour other than bla2 1126 1127

→Amerikaanse Cocker Spaniel, Parti-colour 1 1128 1128

Total 70



Ring: 8

Rassen / Race Aantal Nrs

Dirk Spruyt (BE)

→Beauceron 6 47 52

→Puli, anders dan wit 1 55 55

→Briard 7 87 93

→Duitse Herdershond, stokhaar 6 107 112

→Duitse Herdershond, langstokhaar 1 113 113

→Petit Brabançon 2 1158 1159

→Boston Terrier 6 1214 1219

→Leeuwhondje 4 1347 1350

→Chinese Naakthond, Hairless 14 1370 1383

→Chinese Naakthond, Powder Puff 9 1384 1392

Total 56

Ring: 9

Rassen / Race Aantal Nrs

Jef Verrees (BE)

→Weimaraner, korthaar 14 929 942

→Weimaraner, langhaar 6 943 948

→Golden Retriever 27 1026 1052

→Flatcoated Retriever 13 1053 1065

→Welsh Springer Spaniel 2 1116 1117

→Sussex Spaniel 2 1118 1119

→Lagotto romagnolo 3 1130 1132

→Nova Scotia Duck Tolling Retriever 3 1133 1135

→Nederlandse Kooikerhondje 2 1136 1137

→Perro de Agua Español 1 1138 1138

Total 73

Ring: 10

Rassen / Race Aantal Nrs

Petrus Roosenboom (BE)

→Rottweiler 13 327 339

→Riesenschnauzer, zwart 4 389 392

→Riesenschnauzer, peper en zout 1 393 393

→Dwergschnauzer, peper en zout 2 398 399

→Dwergschnauzer, zwart-zilver 9 400 408

→Dwergschnauzer, zwart 4 409 412

→Dwergschnauzer, wit 3 413 415

→Hovawart 2 433 434

→Duitse Dog, Gelb 13 445 457

→Duitse Dog, Brindle 4 458 461

→Duitse Dog, blauw 5 462 466

→Duitse Dog, Schwartz 5 467 471

→Duitse Dog, Gefleckt 8 472 479

→Mastiff 8 481 488

→Anatolische Herdershond 2 503 504

→Ciobanesc Romanesc de Bucovina 2 519 520

Total 85



Ring: 11

Rassen / Race Aantal Nrs

Levente Miklós (HU)

→Foxterrier Gladhaar 5 540 544

→Foxterrier Draadhaar 4 604 607

→Irish Glen of Imaal Terrier 5 623 627

→Dashond, langhaar 2 653 654

→Dashond, korthaar 9 655 663

→Dashond, ruwhaar 10 664 673

→Kaninchen Dashond, korthaar 7 674 680

→Kaninchen Dashond, ruwhaar 5 681 685

→Dwergdashond, langhaar 3 686 688

→Dwergdashond, korthaar 11 689 699

→Dwergdashond, ruwhaar 6 700 705

→Samojeed 11 752 762

→Akita 7 770 776

→Eurasier 2 801 802

Total 87

Ring: 12

Rassen / Race Aantal Nrs

Doris Getzinger (AT)

→Maltezer 7 1139 1145

→King Charles Spaniel, Tricolour 2 1187 1188

→Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan 5 1189 1193

→Cavalier King Charles Spaniel, Ruby 7 1194 1200

→Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim 9 1201 1209

→Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour 4 1210 1213

→Shih Tzu 26 1272 1297

→Bichon frisé 6 1306 1311

→Greyhound 9 1396 1404

→Whippet 30 1414 1443

→Deerhound 8 1444 1451

→Sloughi 3 1452 1454

→Italiaans Windhondje 7 1469 1475

→Saluki 4 1499 1502

Total 127



Ring: 13

Rassen / Race Aantal Nrs

Günther Ehrenreich (AT)

→Engelse Bulldog 34 340 373

→Duitse Pinscher, Schwarzrot 1 416 416

→Duitse Dwergpinscher, Einfarbig 6 417 422

→Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot 10 423 432

→Tibetaanse Mastiff 4 441 444

→Tosa 1 480 480

→Argentijnse Dog 1 489 489

→Shar-Pei 5 490 494

→Zwarte Russische Terrier 8 495 502

→Bolognezer 1 1261 1261

→Pekingees 7 1265 1271

→Havanezer 3 1351 1353

→Russian Toy, langhaar 3 1393 1395

Total 84

Ring: 14

Rassen / Race Aantal Nrs

Jean-Jaques Dupas (FR)

→Belgische Herdershond, Groenendaeler 4 1 4

→Belgische Herdershond, Laekense 1 5 5

→Belgische Herdershond, Mechelse 4 6 9

→Belgische Herdershond, Tervuerense 20 10 29

→Zwitserse Witte Herdershond 14 196 209

→Cairn Terrier 3 523 525

→Airedale Terrier 3 526 528

→Border Terrier 2 529 530

→Bull Terrier 9 531 539

→Duitse Jachtterrier 2 602 603

→American Staffordshire Terrier 13 610 622

→Miniatuur Bull Terrier 3 650 652

Total 78

Ring: 15

Rassen / Race Aantal Nrs

Liliane De Ridder-Onghena (BE)

→Border Collie 20 152 171

→Epagneul nain continental, Phalène 3 1146 1148

→Epagneul nain continental, Papillon 9 1149 1157

→Tibetaanse Terrier 8 1298 1305

→Lhasa Apso 2 1341 1342

→Tibetaanse Spaniel 4 1343 1346

→Mopshond, Black 5 1354 1358

→Mopshond, Other Colours 9 1359 1367

Total 60



Ring: 16A

Rassen / Race Aantal Nrs

Jean Lawless (IE)

→Berner Sennenhond 30 210 239

→Pyreneese Berghond 6 274 279

→Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 15 280 294

→Dobermann, Braun mit rostrotem brand 3 295 297

→Bullmastiff 15 374 388

→Cane Corso 14 505 518

Total 83

Ring: 16B

Rassen / Race Aantal Nrs

Jean Lawless (IE)

→Newfoundlander 11 1506 1516

→Mastino Napoletano 2 1532 1533

Total 13

Ring: 17A

Rassen / Race Aantal Nrs

Paul Lawless (IE)

→Finse Spits 1 708 708

→Kleine Keeshond, bruin-zwart 1 713 713

→Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 3 714 716

→Grote Keeshond, wolfsgrijs 8 732 739

→Finse Lappenhond 4 742 745

→Chow Chow 3 749 751

→Noorse Elandhond Grijs 2 766 767

→Alaska Malamute 2 768 769

→Japanse Spits 3 791 793

→Thai Ridgeback Dog 2 803 804

→American Akita 9 805 813

→Pointer 2 907 908

→Engelse Setter 2 909 910

→Gordon Setter 7 911 917

→Ierse Setter 7 954 960

→Ierse rood-witte Setter 3 970 972

→Japanse Spaniel 3 1262 1264

Total 62

Ring: 17B

Rassen / Race Aantal Nrs

Paul Lawless (IE)

→Sint Bernard, korthaar 5 1517 1521

→Sint Bernard, langhaar 2 1522 1523

→Boxer, Gelb 4 1524 1527

→Boxer, Gestromt 4 1528 1531

Total 15



Ring: 18

Rassen / Race Aantal Nrs

Marja Salminen (FI)

→Kerry Blue Terrier 2 521 522

→Lakeland Terrier 1 555 555

→Norwich Terrier 1 556 556

→Schotse Terrier 8 557 564

→Sealyham Terrier 3 565 567

→Staffordshire Bull Terrier 17 568 584

→West Highland White Terrier 8 585 592

→Yorkshire Terrier 9 593 601

→Norfolk Terrier 2 608 609

→Parson Russell Terrier 6 628 633

→Jack Russell Terrier 16 634 649

Total 73

Ring: 19

Rassen / Race Aantal Nrs

C. Magré (FR)

→Basenji 2 706 707

→Podenco Ibicenco, gladhaar 2 709 710

→Podengo Português, middenslag, lang- en ruwhaar 1 711 711

→Podengo Português, klein, glad- en kortharig 1 712 712

→Cirneco dell'Etna 3 746 748

→Ierse Wolfshond 9 1405 1413

→Barsoi 14 1455 1468

→Afghaanse Windhond 22 1476 1497

→Magyar Agár 1 1498 1498

→Galgo Español 1 1503 1503

→Chart Polski 1 1504 1504

Total 57

Ring: 20

Rassen / Race Aantal Nrs

Freddy Declercq (BE)

→Grote Poedel, Bruin 1 1220 1220

→Grote Poedel, Zwart 4 1221 1224

→Grote Poedel, Wit 3 1225 1227

→Grote Poedel, Grijs 5 1228 1232

→Grote Poedel, Fauve 1 1233 1233

→Dwergpoedel, Bruin 1 1234 1234

→Dwergpoedel, Zwart 6 1235 1240

→Dwergpoedel, Wit 1 1241 1241

→Middenslag Poedel, Bruin 1 1242 1242

→Middenslag Poedel, Zwart 6 1243 1248

→Middenslag Poedel, Wit 1 1249 1249

→Toypoedel 11 1250 1260

→Chihuahua, langhaar 23 1312 1334

→Chihuahua, korthaar 6 1335 1340

Total 70



Ring: 21

Rassen / Race Aantal Nrs

Markku Mähönen (FI)

→Basset Artésien normand 2 814 815

→Basset bleu de Gascogne 1 816 816

→Basset fauve de Bretagne 2 817 818

→Griffon fauve de Bretagne 1 819 819

→Petit Basset griffon vendéen 3 820 822

→Bloedhond 3 823 825

→Dalmatische Hond 13 869 881

→Beagle 21 882 902

→Hannover'scher Schweisshund 2 903 904

→Black and Tan Coonhound 2 905 906

→Duitse Staande Hond Draadhaar 3 926 928

→Griffon Korthals 1 949 949

→Duitse Staande Hond Langhaar 2 950 1505

→Duitse Staande Hond Korthaar 3 951 953

→Epagneul français 1 963 963

→Bracco Italiano 1 964 964

→Drentsche Patrijshond 2 965 966

Total 63


